PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE HOLAMBRA
AL. MAURICIO DE NASSAU, 444 – FONES (019) 3802-8000 - CEP – 13825-000 – HOLAMBRA – SP

C.N.P.J. 67.172.437/0001-83 – www.holambra.sp.gov.br

Capital Nacional das Flores

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

AUDIÊNCIA PÚBLICA E INÍCIO DO PERÍODO DE CONSULTA PÚBLICA
REFERENTE AO PLANO MUNICIPAL DE MOBILIDADE URBANA
SUSTENTÁVEL E ALTERAÇÃO DO PLANO DIRETOR MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE HOLAMBRA – SP

A Prefeitura Municipal da Estância Turística de Holambra, torna público que,
com fundamento na Lei Orgânica do Município, realizará AUDIÊNCIA
PÚBLICA dia 22 de novembro do corrente ano, com início às 18h00 e
término às 21h00, objetivando a divulgação e consulta pública referente ao
Plano de Mobilidade Urbana Sustentável e Alteração do Plano Diretor
Municipal da Estância Turística de Holambra, de forma a garantir a ampla
participação da sociedade na consolidação das diretrizes adotadas. Os
documentos pertinentes serão disponibilizados aos interessados para
Consulta Pública, pelo prazo de 30 (trinta) dias corridos a contar da data
de publicação do presente Edital, nos seguintes locais:
- Alameda Maurício de Nassau, 444 - Centro – Holambra – SP (Departamento
de Obras e Desenvolvimento Urbano e Rural)
- www.holambra.sp.gov.br

A participação dos interessados na Audiência Pública realizar-se-á consoante
diretrizes estabelecidas no respectivo REGULAMENTO, que faz parte
integrante desse Edital e estará disponível no site oficial -
www.holambra.sp.gov.br ou no Departamento de Obras e Desenvolvimento
Urbano e Rural. Todas as sugestões e manifestações relativas Plano de
Mobilidade Urbana Sustentável e Alteração do Plano Diretor Municipal da
Estância Turística de Holambra serão recebidas, por escrito, durante a
Audiência Pública e, também, ao longo do período de Consulta Pública,
conforme orientações constantes do Regulamento.

Local da Audiência Pública: Câmara Municipal
Rua Dr. Jorge Latour, nº 152 - Bairro Centro
Holambra - SP

Data da Audiência Pública: 22/11/2022 Horário: 18h00 as 21h00

Período de Consulta Pública: de 21/10/2022 a 22/11/2022

Estância Turística de Holambra, 21 de Outubro de 2022.

FERNANDO HENRIQUE CAPATO
Prefeito Municipal

http://www.holambra.sp.gov.br/
http://www.holambra.sp.gov.br/